
COLLAGEN BODY SILVER 100 ML 

 

Serums, kas paredzēts visa ķermeņa ādas 

ikdienas kopšanai neatkarīgi no vecuma. 

Efekts ir redzami mitrināta, elastīga un tvirta 

āda. Produkts ir ideāli piemērots cilvēkiem ar 

sausu, dehidratētu ādu un novecošanās 

pazīmēm. Regulāra lietošana uzlabo ādas 

stāvokli un izskatu, nodrošinot stingrību un 

elastību. 

 Dabīguma indekss pat 99%. 

 Kolagēna hidrāts satur 3 aktīvas 

sastāvdaļas: elastīnu, pienskābi, kaprilglikolu. 

 Collagen Body Silver satur neparasti 

vērtīgu kolagēnu. Produktā esošajam 

dabiskajam kolagēnam, kas iegūts no 

sudrabkarpas (Hypophthalmichthys molitrix), ir 

dabiska forma, kas ir identiska mūsu organismā esošajai trīskāršajai spirālei, tāpēc cilvēka 

organisms to uzsūc un efektīgi izmanto ādas atjaunošanai. 

 Collagen Body Silver dziļi mitrina, izlīdzina, samazina grumbu redzamību, uzlabo ādas 

elastību un sekmē kolagēna ražošanu. Turklāt kolagēnam ir spēcīgas ūdeni saistošas īpašības, 

kas veicina pareizu mitrināšanu. 

 Nesatur sastāvdaļas, kas ir visizplatītākie alergēni. 

 Ērts iepakojums higiēniskai lietošanai – bezpieskāriena formula. 

Lietošana: Uzklāt uz notīrītas, miklas ādas. Neberzēt, bet maigi iepliķēt ādā ar kustībām pa 

masāžas līnijām. Atstsāt uz pāris minūtēm iesūkties. Noslēgt procedūru ar Collagen Body Butter 

-ķermeņa sviestu. 

____________________________________________________________________________ 

Kolagēns ir vissvarīgākais saistaudu proteīns, kas sastāv tikai no aminoskābēm. Tas saista 
šūnas kopā kā līme (no tā arī tā nosaukums: grieķu “kólla” nozīmē “līme”) 

Dermā 70–85% veido kolagēns. Pateicoties kolagēnam, āda saglabā savu kohēziju, blīvumu, 
elastību un elastību, t.i., īpašības, kas ir būtiskas jauneklīgam izskatam un grumbu neesamībai. 

Diemžēl aptuveni 25 gadu vecumā āda sāk zaudēt kolagēnu – tā ikgadējais zudums tiek lēsts 
aptuveni 1% apmērā. 

To ietekmē procesi ādā, piemēram: 

 dabiska kolagēna degradācija – zemādas audi pārstāj būt elastīgi un sāk locīties; 
 hialuronskābes zudums, kas veicina ādas dehidratāciju – sausa āda ir vairāk pakļauta grumbu 

parādīšanos; 
 epidermas hidrolipīdu barjeras vājināšanās, kas izraisa ādas sausumu un palielina ārējo faktoru 

kaitīgo ietekmi; 
 samazināta tauku un sviedru dziedzeru darbība, kas pastiprina ādas sausumu. 

DUOLIFE Collagen kosmētiskās līnijas produkti lieliski darbojas kopā, lai nodrošinātu izcilu 
ikdienas ādas kopšanu. 


